
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 0849/2016

Vistas  las  solicitudes  presentadas  para  participar  en  el  proceso  de 
selección para acceder  a la bolsa de empleo n.º 5 (Peón de jardinería (Grupo  
AP)) por el sistema de concurso-oposición, cuyas bases fueron publicadas en la 
página web y en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento.

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  en 
Resolución de Alcaldía de fecha de 19 de agosto de 2016 (Decreto de Alcaldía  
0634/2016) y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

NÚMERO DNI APELLIDOS NOMBRE
1 X6496508C Boha Adrian-Ioan
2 70583892C Bravo Mayoral Sergio
3 06249073L Carnicero Guillén Sonia María
4 06263031Q Carrero Martínez Verónica
5 52085757A Carrero Rodríguez María Pilar
6 04590798K Casero López Teresa
7 06271535X Cruz Moreno Vanesa
8 06261026N Cruzado Triguero Luis Alfonso
9 06238691X Del Olmo García Felix M.
10 70736732W Delgado Moya Vicente
11 06212630P Escudero Panduro Vicente
12 06273623M Fernández Díaz Gemma
13 06282809Z Fernández Ortiz Inés
14 06218681X Gallego Moreno Agustín
15 06216685S García Escudero Andrés
16 70732391P García Sierra María José
17 06270840M Gonzalez Rivera Isabel María
18 06255414N Heredia Flor Carmen María
19 06260193F Hidalgo Rodríguez Óscar
20 06248419D López Navarro Antonio
21 06236235S López Olmedo Florencio
22 06255915F López Reillo María Cristina
23 06215081K López Serrano Jesús
24 06228467K Masipica Romero Luis Javier
25 70736950J Muñoz Peinado Ángel
26 06233798Q Muñoz Romero Vicente



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

27 06208096M Oliva Panduro Jesús
28 06244398J Paniagua Quevedo Lydia María
29 06286903Z Peñalver Toledo Daniel
30 06280886T Peñarrubia Fernández José Carlos
31 06258927Y Polo Ortega María José
32 06253149R Riquelme Díaz Yolanda
33 78697486L Rodríguez Cabrera Sara
34 06262096R Rodríguez Carriazo Angelines
35 06229944A Rodríguez Rioja Mamerta
36 70352465L Romero Colmenar Félix
37 06257161B Rosado Del Olmo Dorotea
38 06244239S Rosado Rosado María Carmen
39 06275993Y Ruiz López Iván
40 06257803D Sánchez-Carrillejo Díaz-Hellín Alberto
41 70356311R Santos Guijarro Javier
42 X5976233M Seuciuc Anca-Loredana
43 062601401P Sierra Fernández Daniel
44 44778312A Suárez Guerrero Antonio
45 70581304P Toledo Moreno José Antonio
46 05275135Q Vicente Del Valle Santiago
47 06275785M Villalgordo Castellanos Marina
48 70732704E Villegas Ortega María del Pilar
49 06256690T Zarco Calonge Elisabeth
50 06215333C Zarco Muñoz José Antonio

NÚMERO DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 06264531F Carrero Rodríguez Sandra ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
2 06273708K Contreras Amador Ramón ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
3 06269608S Coronado De la Mata José Antonio ARTÍCULO 5.3-b referido al ARTÍCULO 3.g
4 06275853G Cruzado Triguero Sonia ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
5 06266727D Espinosa Carriazo Inmaculada ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
6 06272175Y Fernández De Carlos María ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
7 062712407Z Flor Sánchez Cristian ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
8 06235715R Gil Alvarado Amparo ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
9 0565938Y Illescas García-Pardo Antonio ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
10 06275252R López Carrero Rubén ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
11 04608559A Mendoza Fernández Isabel ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
12 X6819129C Mihaila Viorica ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
13 06241641Q Muñoz Alfaro María Cortes ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
14 06276495W Muñoz Rodrigo Samantha ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
15 06264413H Muñoz Santiago Pilar ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
16 03823805D Navarro Montoya Ascensión ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
17 06289401M Peinado Izquierdo Rubén ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
18 70732591R Pliego Rodríguez María del Mar ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g



Motivos de exclusión de la bolsa:

ARTÍCULO 5.3.a   → No se adjunta fotocopia del Documento Nacional de 
Identidad o        en su defecto  fotocopia del NIE.

ARTÍCULO 5.3.b → No se adjunta fotocopia del título exigido o el título 
no es válido       conforme al ARTÍCULO 3.g. 

SEGUNDO.  Publicar  la  referida  lista  definitiva en  el  en  el  Tablón  de 
Edictos de la Corporación y página web del Ayuntamiento.

TERCERO. El  tribunal  correspondiente  a  la  fase  de  oposición  de  la 
presente  bolsa,  encargado  de  valorar  la  ejecución  de  las  pruebas,  será  el 
siguiente:

- Presidente:
- Jesús Torres Torres (Asesor Matías Brotons Padilla).

- Suplente de Presidente:
- Prado Peinado Marchante.

- Vocales:
- Justiniano Escudero Olmedo.
- Pilar Fátima Rodríguez Lúcas.
- Marina Zarco Márquez.

- Suplentes:
-  Josefa Salido Molina.
-  Felipe Fernández Moreno.
-  Carlos Carrillo Fernández. 

- Secretaria:
- M.ª Dolores Hernández Muñoz

CUARTO.  La   prueba  teórico-práctica  perteneciente  a  la  fase  de 
Oposición de la presente convocatoria que consistirá en “Realizar un trabajo de 
jardinería,  recorte,  poda,  plantación,  y/o  utilización  y  mantenimiento  de 

19 X6927519A Rodica Gabriela Olteanu ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
20 06279865Z Rodríguez De la Rica Lorena ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
21 06277091T Rodríguez Del Olmo Dany ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
22 06283598K Rubio Ruiz Miriam ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
23 06280141Z Sánchez Escudero David ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
24 06274033R Sanz Ruiz Fátima ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
25 06210691R Serrano Ronco Rosario ARTÍCULO 5.3.b referido al ARTÍCULO 3.g
26 X6307377H Torse Marius-Valentín ARTÍCULO 5.3.a y ARTÍCULO 5.3.b



herramientas  y  máquina-herramientas”  se  practicará  el  próximo  16  DE 
NOVIEMBRE DE 2016 A LAS 10:00 HORAS. Todos los aspirantes  admitidos 
deberán presentarse provistos del Documento Nacional de Identidad en la NAVE 
DEL  AYUNTAMIENTO  ubicada  en  la  C)  Paloma  núm.  83 (frente  a  la  antigua 
Escuela Taller).

Lo manda y firma el  Alcalde-Presidente D José Juan Fernández Zarco,  en 
Pedro Muñoz a 31 de Octubre de 2016 de lo que como Secretaria Accidental doy 
fe. 

Ante mi, 

La Secretaria Acctal

Fdo María Dolores Hernández Muñoz 

El Alcalde

Fdo: José Juan Fernández Zarco 


